

VIKTORIAGADE 10 ApS

Store Kongensgade 24
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Flemming Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIKTORIAGADE 10 ApS
Store Kongensgade 24
1264 København K

CVR-nr: 31871727
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning, samt køb og salg af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Markedet for investeringsejendomme er i regnskabsåret 2016 er kommet godt i gang, med selskabets ledelse har forsat vurderet, at anvendelse af en afkastbaseret model samt en individuel ejerlejlighedsvurdering til værdiansættelse vil give et mere retvisende billede af selskabets ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.-1.488.830. Egenkapitalen udgør kr. 405.104

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har løbende igennem 2016 gennemført salg af lediggjorde ejerlejligheder, idet det har været muligt at sælge yderligere 9 stk. ejerlejligheder. Selskabets ledelse forventer denne proces fortsætter de kommende. Det var ligeledes været muligt at indfri al kreditgæld til et nødlidende pengeinstitut, hvorfor selskabet nu alene er finansieret med realkreditlån.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på selskabets økonomiske stilling eller resultat. Selskabet har dog realiseret alle resterende ejerlejligheder til bogført værdi.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		964.034	1.810.731
Eksterne omkostninger		-1.215.323	-774.231
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-4.741.224	1.759.233
Bruttoresultat		-4.992.513	2.795.733
Resultat af ordinær primær drift		-4.992.513	2.795.733
Andre finansielle indtægter	1	5.095.372	2.890.374
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.591.689	-2.035.915
Ordinært resultat før skat		-1.488.830	3.650.192
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.488.830	3.650.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.488.830	3.650.192
I alt		-1.488.830	3.650.192

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		15.950.000	42.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.950.000	42.000.000
Anlægsaktiver i alt		15.950.000	42.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.935
Andre tilgodehavender		18.191	32.110
Tilgodehavender i alt		18.191	78.045
Likvide beholdninger		1.612.530	4.006
Omsætningsaktiver i alt		1.630.721	82.051
Aktiver i alt		17.580.721	42.082.051

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		280.104	1.768.935
Egenkapital i alt		405.104	1.893.935
Andre hensatte forpligtelser		52.096	144.438
Hensatte forpligtelser i alt		52.096	144.438
Gæld til realkreditinstitutter		5.982.328	17.048.683
Kreditinstitutter i øvrigt		4.400.000	20.114.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	10.382.328	37.163.203
Gæld til banker		0	1.700.925
Modtagne forudbetalinger fra kunder		302.754	410.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.052.165	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.274	768.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.741.193	2.880.475
Gældsforpligtelser i alt		17.123.521	40.043.678
Passiver i alt		17.580.721	42.082.051

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter	5.095.372	2.890.374
	<u>5.095.372</u>	<u>2.890.374</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle udgifter	1.591.689	2.035.915
	<u>1.591.689</u>	<u>2.035.915</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	34.669.136
Tilgang	0
Afgang	-21.308.776
Kostpris ultimo	<u>13.360.360</u>
Opskrivninger primo	7.330.864
Årets opskrivning	-4.741.224
Opskrivninger ultimo	<u>2.589.640</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.950.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.982.000	0	5.982.000	0
Kreditinstitutter	4.400.000	0	4.400.000	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	10.382.328	0	10.382.328	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

I forbindelse med Byfornyelse af en del af selskabets ejendom, er der optaget Byfornyelseslån på t.kr. 14.664, hvoraf t.kr. 10.176 er med fuld offentlig støtte, og t.kr. 4.488 med delvis støtte til renter og bidrag. Restløbetiden for Byfornyelseslån med fuld offentlig støtte udgør pr. 31.12.2016 10,5 år. Byfornyelseslån med delvis offentlig støtte er indfriet i 2016 .

Der er ydet fuld offentlig støtte med t.kr. 886 og med delvis offentlig støtte med t.kr. 11.

Selskabets forpligtelse på Byfornyelseslån med fuld offentlig støtte andrager pr. 31.12.2016 t.kr 7.554.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr.5.892, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 15.950.